

Medusa - Copenhagen ApS

Godthåbsvej 243, 2720 Vanløse

CVR-nr. 26 67 69 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Rie Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medusa - Copenhagen ApS Godthåbsvej 243 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 26 67 69 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rie Bidstrup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med formgivning og industriel design og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895.607 mod 581.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.997 mod -170.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	895.607	581.049
1 Personaleomkostninger	-668.587	-643.629
Resultat før finansielle poster	227.020	-62.580
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.054	-7.677
Resultat før skat	225.997	-70.257
Skat af årets resultat	0	-100.000
Årets resultat	225.997	-170.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.257
Disponeret i alt	225.997	-170.257

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.889	24.147
Andre tilgodehavender	<u>932</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.821</u>	<u>24.147</u>
Likvide beholdninger	<u>536.371</u>	<u>381.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.192</u>	<u>405.534</u>
Aktiver i alt	<u>555.192</u>	<u>405.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	221.425	-4.572
Egenkapital i alt	446.425	220.428
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.719	10.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.768	61.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.979	88.362
Anden gæld	20.301	25.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.767	185.106
Gældsforpligtelser i alt	108.767	185.106
Passiver i alt	555.192	405.534
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	225.000	-4.572	220.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.997	225.997
	225.000	221.425	446.425

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	547.015	542.030
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.731	5.812
Personalemkostninger i øvrigt	55.841	35.787
	<u>668.587</u>	<u>643.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
